
Biuletyn Informacji Publicznej Gmina Wąpielsk
Adres artykułu: https://bip.wapielsk.eu/artykul/94-2460-62-2017

62/2017

Zarządzenie nr: 62/2017

Wydane przez: Wójta Gminy Wąpielsk

Z dnia: 15.11.2017

W sprawie: przyjęcia projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy
Wąpielsk na rok 2018.

Status: Obowiązujące

Na podstawie art.233 i art.238 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz.U. z 2016 r. poz.1870, 1948, 1984, 2260, z 2017 r. poz. 60, 191, 659,
933, 935, 1089, 1475, 1529, 1537).
 

Wójt Gminy
 zarządza co następuje:

§ 1.
Przyjąć opracowany projekt Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2018-2027
stanowiący Załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2.
Projekt Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wąpielsk na lata 2018-2027 wraz z
objaśnieniami i prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań oraz wykazem przedsięwzięć
przedłożyć Radzie Gminy Wąpielsk oraz Regionalnej Izby Obrachunkowej w
Bydgoszczy - Zespół Zamiejscowy we Włocławku - celem zaopiniowania.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
 
 
 

Wójt Gminy
mgr inż. Dariusz Górski

https://bip.wapielsk.eu/artykul/94-2460-62-2017
/zarzadzenie/z-2460-62-2017


Zarządzenie Nr 62/2017

Załączniki:
Zarządzenie Nr 62/2017    pdf,  3.77 MB

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 21.11.2017 09:35

Liczba pobrań: 4

Metryczka

Wytworzył: Wójta Gminy Wąpielsk

Data wytworzenia: 15.11.2017

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 21.11.2017 09:36

Liczba wyświetleń: 9

/attachments/2626/download
/attachments/2626/download

